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1 417 THIAGO GONÇALVES HSS/4MOVE M 32 - M3034 00:22:25 3 01:01:18 2 00:38:27 1 02:02:10 +00:00:00

2 405 TOTILA KAÊ M 26 - M2529 00:22:20 2 01:01:24 4 00:38:36 2 02:02:20 +00:00:10

3 440 JOÃO CARLOS ALMEIDA ZERO61 M 42 - M4044 00:21:07 1 01:02:34 6 00:40:01 3 02:03:42 +00:01:32

4 441 LEONARDO SCHWINDT EQUIPE SCHWINDT M 43 - M4044 00:22:35 5 01:01:11 1 00:40:28 4 02:04:14 +00:02:04

5 401 LUCAS ARSLANIAN PS TRIATHLON TEAM M 20 - M2024 00:22:27 4 01:01:20 3 00:42:31 8 02:06:18 +00:04:08

6 431 FELIPE ALVAREZ SANTIAGO ASCENÇO M 40 1 M4044 00:26:15 10 01:02:30 5 00:42:51 9 02:11:36 +00:09:26

7 430 LEANDRO REIS PM M 39 1 M3539 00:26:30 12 01:05:03 8 00:41:22 5 02:12:55 +00:10:45

8 435 ANDRE LUIZ RIBEIRO MARTINS ZERO61 M 41 2 M4044 00:24:33 8 01:04:54 7 00:46:38 21 02:16:05 +00:13:55

9 447 GUILHERME TELLES PIVA PS TRIATHLON TEAM M 46 1 M4549 00:22:41 6 01:05:04 9 00:49:09 25 02:16:54 +00:14:44

10 494 JOSEAN DE AZEVEDO BORGES M 47 2 M4549 00:29:00 19 01:06:12 12 00:42:01 6 02:17:13 +00:15:03

11 493 CLEBER ZUMBA DE SOUZA M 41 3 M4044 00:27:58 16 01:06:29 14 00:44:12 12 02:18:39 +00:16:29

12 436 ADENILSON BRAZ ANDRE VILLARINHOS M 41 4 M4044 00:26:26 11 01:07:55 24 00:44:46 13 02:19:07 +00:16:57

13 418 ANDRÉ DE ARAÚJO GEWEHR ILIMITADA M 34 1 M3034 00:30:45 27 01:06:38 16 00:42:05 7 02:19:28 +00:17:18

14 407 PEDRO IVO PRADO ZORDAN CADU ROCHA M 30 2 M3034 00:26:53 13 01:07:18 20 00:45:36 18 02:19:47 +00:17:37

15 495 BRUNO TEMPESTA M 45 3 M4549 00:27:42 14 01:06:43 17 00:45:50 20 02:20:15 +00:18:05

16 443 RODRIGO SOUZA PEREIRA DA SILVA PS TRIATHLON TEAM M 43 5 M4044 00:29:32 21 01:05:43 11 00:45:26 17 02:20:41 +00:18:31

17 403 LUCAS DUARTE M P FREIRE BARBOSA LP ASSESSORIA ESPORTIVA M 24 1 M2024 00:30:01 24 01:07:19 21 00:44:05 11 02:21:25 +00:19:15

18 437 ATEMON REIS BATISTA ANDRÉ VILLARINHO M 42 6 M4044 00:30:13 26 01:07:12 19 00:44:59 16 02:22:24 +00:20:14

19 409 CLÉBER AGAPITO SINOMIRO DOS SANTOS PM M 31 3 M3034 00:28:06 17 01:07:01 18 00:47:52 23 02:22:59 +00:20:49

20 439 KATSUHITI RICARDO GADELHA KOTAMA PM M 42 7 M4044 00:28:55 18 01:06:22 13 00:48:19 24 02:23:36 +00:21:26

21 404 VINÍCIUS LOPES M 25 1 M2529 00:31:42 30 01:05:42 10 00:47:30 22 02:24:54 +00:22:44

22 415 RAFAEL CARDOZO MEDEIROS ZERO61 M 32 4 M3034 00:32:55 34 01:06:35 15 00:45:46 19 02:25:16 +00:23:06

23 452 RINALDO PEREIRA ZERO61 M 48 4 M4549 00:29:59 23 01:11:07 28 00:44:57 15 02:26:03 +00:23:53

24 445 CARLOS ROBERTO CARDOSO DE OLIVEIRA ELITE MULTISPORTS M 46 5 M4549 00:29:30 20 01:07:47 23 00:49:17 27 02:26:34 +00:24:24

25 496 ALESSANDRO MENDES DE MEDEIROS PS TRIATHLON TEAM M 46 6 M4549 00:29:41 22 01:07:33 22 00:50:07 29 02:27:21 +00:25:11

26 410 HUDSON ROCHA AFONSO BRT M 31 5 M3034 00:33:30 37 01:09:56 27 00:44:01 10 02:27:27 +00:25:17

27 424 ARTHUR LIMA FARIA BRT M 35 2 M3539 00:24:07 7 01:09:15 26 00:54:38 38 02:28:00 +00:25:50

28 456 HELBERT BARRETO AMANCIO ZERO61 M 53 1 M5054 00:31:05 28 01:08:52 25 00:49:24 28 02:29:21 +00:27:11

29 450 ALESSANDRO DA SILVA ZERO61 M 48 7 M4549 00:31:29 29 01:14:30 36 00:44:55 14 02:30:54 +00:28:44

30 451 DANIEL FERREIRA PS TRIATHLON TEAM M 48 8 M4549 00:27:51 15 01:11:34 29 00:51:49 33 02:31:14 +00:29:04

31 429 FERNANDO SABINO MARQUES MONTEIRO ÁPICE M 39 3 M3539 00:30:03 25 01:11:51 31 00:52:00 35 02:33:54 +00:31:44

32 406 KENNEDY BEN OLIVEIRA PRIMO NAO M 29 2 M2529 00:34:27 38 01:12:33 33 00:51:03 32 02:38:03 +00:35:53

33 432 ERICH SANTANNA DECAT HSS/4MOVE M 40 8 M4044 00:32:37 32 01:14:15 35 00:51:50 34 02:38:42 +00:36:32

34 425 THIAGO CAMPELO SILVA ZERO61 M 36 4 M3539 00:31:52 31 01:11:40 30 00:56:24 41 02:39:56 +00:37:46

35 455 SERGIO COZZETTI PS TRIATHLON TEAM M 52 2 M5054 00:32:52 33 01:14:55 37 00:53:18 37 02:41:05 +00:38:55

36 454 CÍCERO DE SOUZA SILVA PM M 52 3 M5054 00:35:59 40 01:17:53 40 00:50:45 30 02:44:37 +00:42:27

37 428 SEBASTIÃO ANDRÉ LEITE DE ABREU M 39 5 M3539 00:33:20 35 01:19:46 41 00:52:33 36 02:45:39 +00:43:29

38 448 ALESSANDRO PENNA M 47 9 M4549 00:37:18 42 01:12:42 34 00:56:17 40 02:46:17 +00:44:07

39 422 ANDRÉ LUIS LEME SILVA ELITE MULTISPORTS M 35 6 M3539 00:33:25 36 01:16:20 38 00:57:21 42 02:47:06 +00:44:56

40 412 LEANDRO BRANDÃO CAVALCANTI M 40 9 M4044 00:24:50 9 01:17:07 39 01:06:34 47 02:48:31 +00:46:21

41 413 JULIO VENTURA M 42 10 M4044 00:48:19 49 01:12:10 32 00:49:14 26 02:49:43 +00:47:33

42 453 ENRIQUE SANCHEZ BSB TRI SPORT M 49 10 M4549 00:36:23 41 01:24:14 46 00:51:01 31 02:51:38 +00:49:28

43 427 ALISSON FERNANDES PRACIANO M 39 7 M3539 00:38:35 45 01:21:39 44 00:55:39 39 02:55:53 +00:53:43

44 423 JOÃO BATISTA RODRIGUES FILHO JACANOÁ M 35 8 M3539 00:38:10 44 01:20:18 42 01:00:23 44 02:58:51 +00:56:41

45 426 DOUGLAS NASCIMENTO SANTANA M 37 9 M3539 00:39:33 46 01:21:05 43 00:59:30 43 03:00:08 +00:57:58

46 433 MARCO REIS PS TRIATHLON TEAM M 40 11 M4044 00:35:32 39 01:25:12 47 01:02:03 45 03:02:47 +01:00:37

47 419 FELIPE JORGE DE QUEIROZ PEDRO M 35 10 M3539 00:37:20 43 01:22:09 45 01:09:06 49 03:08:35 +01:06:25

48 457 ADRIANO FAVA JACANOÁ M 55 1 M5559 00:42:07 47 01:25:19 48 01:03:00 46 03:10:26 +01:08:16

49 463 JOSÉ DE ALMEIDA PIMENTEL JUNIOR CLUBE DO EXÉRCITO M 68 1 M6569 00:43:47 48 01:31:49 49 01:11:32 50 03:27:08 +01:24:58

50 459 PAULO KLIASS RSD M 61 1 M6064 00:51:30 50 01:35:10 50 01:07:12 47 03:33:58 01:31:48
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1 473 MANOELA AMARAL MF RACING - BRABOS DO CERRADO - DANTAS BIKESF 36 - F3539 00:24:51 2 01:08:09 1 00:45:25 1 02:18:25 +00:00:00

2 499 THATY PORTO ZERO61 F 32 - F3034 00:23:12 1 01:09:41 4 00:50:40 3 02:23:33 +00:05:08

3 477 ELEN CAETANO ANDRÉ VILLARINHO F 39 - F3539 00:30:40 6 01:08:43 2 00:46:27 2 02:25:50 +00:07:25

4 408 MILENA BARBOSA DE SOUZA F 21 - F2024 00:27:47 4 01:09:23 3 00:50:52 4 02:28:02 +00:09:37

5 474 LIVIA ANDRADE SANTOS BH BODY HEALTH F 36 - F3539 00:26:19 3 01:15:23 6 00:52:14 5 02:33:56 +00:15:31

6 475 MELINA WOELLNER DE SOUZA PS TRIATHLON TEAM F 36 1 F3539 00:29:44 5 01:18:05 8 00:53:58 7 02:41:47 +00:23:22

7 468 JULIANE ZATELLI HSS/4MOVE F 32 1 F3034 00:37:15 13 01:12:50 5 00:52:48 6 02:42:53 +00:24:28

8 488 HELAYNE RODRIGUES DA SILVA SUPERBIKE101 F 43 1 F4044 00:35:54 11 01:15:53 7 00:55:37 9 02:47:24 +00:28:59

9 478 MARIANA VILLARES ÁPICE F 39 2 F3539 00:31:58 8 01:19:25 10 00:57:23 12 02:48:46 +00:30:21

10 476 ISABELA NEIVA SANTIAGO ASCENÇO F 37 3 F3539 00:33:34 9 01:20:39 11 00:55:21 8 02:49:34 +00:31:09

11 486 DANIELA RODRIGUES SANTIAGO ASCENÇO F 42 2 F4044 00:36:25 12 01:18:43 9 00:58:28 13 02:53:36 +00:35:11

12 490 SOLANGE LIMA PELINÇÃO ÁPICE F 49 1 F4549 00:35:23 10 01:24:00 13 01:01:25 16 03:00:48 +00:42:23

13 489 PAULA MAGALHÃES ANA VIGGIANI F 45 2 F4549 00:31:55 7 01:33:44 15 00:57:22 11 03:03:01 +00:44:36

14 472 LUCIANA COSTA SOUSA JACANOÁ F 36 4 F3539 00:40:34 14 01:25:56 14 00:56:45 10 03:03:15 +00:44:50

15 487 ALINE GUEDES PORTELA ELITE MULTISPORTS F 42 3 F4044 00:43:17 15 01:23:32 12 01:00:39 15 03:07:28 +00:49:03

16 491 EVA MARIA PEREIRA RIBEIRO LUCIANO LIMATRIATHLON F 51 1 F5054 00:46:43 17 01:38:55 17 00:59:38 14 03:25:16 +01:06:51

17 492 ALDA MEIRELES BOGALHO DE OLIVEIRA ILIMITADA F 53 2 F5054 00:43:32 16 01:35:38 16 01:08:35 17 03:27:45 +01:09:20
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1 403 LUCAS DUARTE M P FREIRE BARBOSA LP ASSESSORIA ESPORTIVA M 24 - M2024 00:30:01 1 01:07:19 1 00:44:05 1 02:21:25

COLOC 

GERAL
Nº NOME EQUIPE SEXO IDADE

COLOC 

FAIXA

FAIXA 

ETÁRIA
NATAÇÃO + T1

COLOC 

NAT
CICLISMO

COLOC 

CICLISMO

CORRIDA 

+ T2

COLOC 

CORRIDA

TEMPO 

TOTAL

1 404 VINÍCIUS LOPES M 25 - M2529 00:31:42 1 01:05:42 1 00:47:30 1 02:24:54

2 406 KENNEDY BEN OLIVEIRA PRIMO NAO M 29 - M2529 00:34:27 2 01:12:33 2 00:51:03 2 02:38:03
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1 418 ANDRÉ DE ARAÚJO GEWEHR ILIMITADA M 34 - M3034 00:30:45 3 01:06:38 2 00:42:05 1 02:19:28

2 407 PEDRO IVO PRADO ZORDAN CADU ROCHA M 30 - M3034 00:26:53 1 01:07:18 4 00:45:36 3 02:19:47

3 409 CLÉBER AGAPITO SINOMIRO DOS SANTOS PM M 31 - M3034 00:28:06 2 01:07:01 3 00:47:52 5 02:22:59

4 415 RAFAEL CARDOZO MEDEIROS ZERO61 M 32 - M3034 00:32:55 4 01:06:35 1 00:45:46 4 02:25:16

5 410 HUDSON ROCHA AFONSO BRT M 31 - M3034 00:33:30 5 01:09:56 5 00:44:01 2 02:27:27
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1 430 LEANDRO REIS PM M 39 - M3539 00:26:30 2 01:05:03 1 00:41:22 1 02:12:55

2 424 ARTHUR LIMA FARIA BRT M 35 - M3539 00:24:07 1 01:09:15 2 00:54:38 4 02:28:00

3 429 FERNANDO SABINO MARQUES MONTEIRO ÁPICE M 39 - M3539 00:30:03 3 01:11:51 4 00:52:00 2 02:33:54

4 425 THIAGO CAMPELO SILVA ZERO61 M 36 - M3539 00:31:52 4 01:11:40 3 00:56:24 6 02:39:56

5 428 SEBASTIÃO ANDRÉ LEITE DE ABREU M 39 - M3539 00:33:20 5 01:19:46 6 00:52:33 3 02:45:39

6 422 ANDRÉ LUIS LEME SILVA ELITE MULTISPORTS M 35 - M3539 00:33:25 6 01:16:20 5 00:57:21 7 02:47:06

7 427 ALISSON FERNANDES PRACIANO M 39 - M3539 00:38:35 9 01:21:39 9 00:55:39 5 02:55:53

8 423 JOÃO BATISTA RODRIGUES FILHO JACANOÁ M 35 - M3539 00:38:10 8 01:20:18 7 01:00:23 9 02:58:51

9 426 DOUGLAS NASCIMENTO SANTANA M 37 - M3539 00:39:33 10 01:21:05 8 00:59:30 8 03:00:08

10 419 FELIPE JORGE DE QUEIROZ PEDRO M 35 - M3539 00:37:20 7 01:22:09 10 01:09:06 10 03:08:35

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO

TRIATHLON OLÍMPICO

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIAS

CATEGORIA M 20/24

CATEGORIA M 25/29

CATEGORIA M 30/34

CATEGORIA M 35/39

12º COPA BRASÍLIA DE TRIATHLON 3ª ETAPA
DATA:01/09/2019

LOCAL: PONTE JK - BRASÍLIA - DF

REALIZAÇÃO MKS ESPORTES

PARCEIROS: SPEEDO, FRECORNER, GATORADE, CORREPRAFOTO, BATALHÃO DE TRÂNSITO PMDF, BATALHÃO LACUSTRE PMDF, BATALHÃO DE BUSCA E SALVAMENTO CBMDF

CRONOMETRAGEM CRONOSPORTS
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1 431 FELIPE ALVAREZ SANTIAGO ASCENÇO M 40 - M4044 00:26:15 3 01:02:30 1 00:42:51 1 02:11:36

2 435 ANDRE LUIZ RIBEIRO MARTINS ZERO61 M 41 - M4044 00:24:33 1 01:04:54 2 00:46:38 6 02:16:05

3 493 CLEBER ZUMBA DE SOUZA M 41 - M4044 00:27:58 5 01:06:29 5 00:44:12 2 02:18:39

4 436 ADENILSON BRAZ ANDRE VILLARINHOS M 41 - M4044 00:26:26 4 01:07:55 7 00:44:46 3 02:19:07

5 443 RODRIGO SOUZA PEREIRA DA SILVA PS TRIATHLON TEAM M 43 - M4044 00:29:32 7 01:05:43 3 00:45:26 5 02:20:41

6 437 ATEMON REIS BATISTA ANDRÉ VILLARINHO M 42 - M4044 00:30:13 8 01:07:12 6 00:44:59 4 02:22:24

7 439 KATSUHITI RICARDO GADELHA KOTAMA PM M 42 - M4044 00:28:55 6 01:06:22 4 00:48:19 7 02:23:36

8 432 ERICH SANTANNA DECAT HSS/4MOVE M 40 - M4044 00:32:37 9 01:14:15 9 00:51:50 9 02:38:42

9 412 LEANDRO BRANDÃO CAVALCANTI M 40 - M4044 00:24:50 2 01:17:07 10 01:06:34 11 02:48:31

10 413 JULIO VENTURA M 42 - M4044 00:48:19 11 01:12:10 8 00:49:14 8 02:49:43

11 433 MARCO REIS PS TRIATHLON TEAM M 40 - M4044 00:35:32 10 01:25:12 11 01:02:03 10 03:02:47
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1 447 GUILHERME TELLES PIVA PS TRIATHLON TEAM M 46 - M4549 00:22:41 1 01:05:04 1 00:49:09 5 02:16:54

2 494 JOSEAN DE AZEVEDO BORGES M 47 - M4549 00:29:00 4 01:06:12 2 00:42:01 1 02:17:13

3 495 BRUNO TEMPESTA M 45 - M4549 00:27:42 2 01:06:43 3 00:45:50 4 02:20:15

4 452 RINALDO PEREIRA ZERO61 M 48 - M4549 00:29:59 7 01:11:07 6 00:44:57 3 02:26:03

5 445 CARLOS ROBERTO CARDOSO DE OLIVEIRA ELITE MULTISPORTS M 46 - M4549 00:29:30 5 01:07:47 5 00:49:17 6 02:26:34

6 496 ALESSANDRO MENDES DE MEDEIROS PS TRIATHLON TEAM M 46 - M4549 00:29:41 6 01:07:33 4 00:50:07 7 02:27:21

7 450 ALESSANDRO DA SILVA ZERO61 M 48 - M4549 00:31:29 8 01:14:30 9 00:44:55 2 02:30:54

8 451 DANIEL FERREIRA PS TRIATHLON TEAM M 48 - M4549 00:27:51 3 01:11:34 7 00:51:49 9 02:31:14

9 448 ALESSANDRO PENNA M 47 - M4549 00:37:18 10 01:12:42 8 00:56:17 10 02:46:17

10 453 ENRIQUE SANCHEZ BSB TRI SPORT M 49 - M4549 00:36:23 9 01:24:14 10 00:51:01 8 02:51:38
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1 456 HELBERT BARRETO AMANCIO ZERO61 M 53 - M5054 00:31:05 1 01:08:52 1 00:49:24 1 02:29:21

2 455 SERGIO COZZETTI PS TRIATHLON TEAM M 52 - M5054 00:32:52 2 01:14:55 2 00:53:18 3 02:41:05

3 454 CÍCERO DE SOUZA SILVA PM M 52 - M5054 00:35:59 3 01:17:53 3 00:50:45 2 02:44:37
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1 457 ADRIANO FAVA JACANOÁ M 55 - M5559 00:42:07 1 01:25:19 1 01:03:00 1 03:10:26
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1 459 PAULO KLIASS RSD M 61 1 M6064 00:51:30 50 01:35:10 50 01:07:12 47 03:33:58

COLOC 

GERAL
Nº NOME EQUIPE SEXO IDADE

COLOC 

FAIXA

FAIXA 

ETÁRIA
NATAÇÃO + T1

COLOC 

NAT
CICLISMO

COLOC 

CICLISMO

CORRIDA 

+ T2

COLOC 

CORRIDA

TEMPO 

TOTAL

1 463 JOSÉ DE ALMEIDA PIMENTEL JUNIOR CLUBE DO EXÉRCITO M 68 - M6569 00:43:47 1 01:31:49 1 01:11:32 1 03:27:08
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1 468 JULIANE ZATELLI HSS/4MOVE F 32 - F3034 00:37:15 1 01:12:50 1 00:52:48 1 02:42:53

COLOC 

GERAL
Nº NOME EQUIPE SEXO IDADE

COLOC 

FAIXA

FAIXA 

ETÁRIA
NATAÇÃO + T1

COLOC 

NAT
CICLISMO

COLOC 

CICLISMO

CORRIDA 

+ T2

COLOC 

CORRIDA

TEMPO 

TOTAL

1 475 MELINA WOELLNER DE SOUZA PS TRIATHLON TEAM F 36 - F3539 00:29:44 1 01:18:05 1 00:53:58 1 02:41:47

2 478 MARIANA VILLARES ÁPICE F 39 - F3539 00:31:58 2 01:19:25 2 00:57:23 4 02:48:46

3 476 ISABELA NEIVA SANTIAGO ASCENÇO F 37 - F3539 00:33:34 3 01:20:39 3 00:55:21 2 02:49:34

4 472 LUCIANA COSTA SOUSA JACANOÁ F 36 - F3539 00:40:34 4 01:25:56 4 00:56:45 3 03:03:15
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1 488 HELAYNE RODRIGUES DA SILVA SUPERBIKE101 F 43 - F4044 00:35:54 1 01:15:53 1 00:55:37 1 02:47:24

2 486 DANIELA RODRIGUES SANTIAGO ASCENÇO F 42 - F4044 00:36:25 2 01:18:43 2 00:58:28 2 02:53:36

3 487 ALINE GUEDES PORTELA ELITE MULTISPORTS F 42 - F4044 00:43:17 3 01:23:32 3 01:00:39 3 03:07:28
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1 490 SOLANGE LIMA PELINÇÃO ÁPICE F 49 - F4549 00:35:23 2 01:24:00 1 01:01:25 2 03:00:48

2 489 PAULA MAGALHÃES ANA VIGGIANI F 45 - F4549 00:31:55 1 01:33:44 2 00:57:22 1 03:03:01
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1 491 EVA MARIA PEREIRA RIBEIRO LUCIANO LIMATRIATHLON F 51 - F5054 00:46:43 2 01:38:55 2 00:59:38 1 03:25:16

2 492 ALDA MEIRELES BOGALHO DE OLIVEIRA ILIMITADA F 53 - F5054 00:43:32 1 01:35:38 1 01:08:35 2 03:27:45
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1 201 MARCOS FERNANDES MF RACING M 33 - M3034 00:09:52 2 00:30:51 1 00:19:12 1 00:59:55

2 203 THIAGO GOMIDE MOREIRA LEANDRO MACEDO M 18 - M1719 00:10:08 3 00:32:30 3 00:20:45 4 01:03:23 00:03:28

3 249 MATHEUS DE OLIVEIRA MARTINHAKI LEANDRO MACEDO M 17 - M1719 00:09:43 1 00:32:54 5 00:20:48 5 01:03:25 00:03:30

4 200 PAULO SÉRGIO ROSA COSTA PS TRIATHLON TEAM M 48 - M4549 00:12:23 7 00:33:16 9 00:20:42 3 01:06:21 00:06:26

5 217 DIEGO DE OLIVEIRA RERITRI M 36 - M3539 00:12:17 6 00:33:25 10 00:20:58 6 01:06:40 00:06:45

6 202 LUCAS OLIVEIRA SANTOS PM M 32 1 M3034 00:13:27 12 00:32:50 4 00:20:24 2 01:06:41 00:06:46

7 238 CAIRO CARDOSO CAMPOS M 34 2 M3034 00:11:45 5 00:33:53 11 00:21:48 8 01:07:26 00:07:31

8 220 FELIPE CALLAND ZERO61 M 37 1 M3539 00:13:05 8 00:33:09 8 00:21:56 9 01:08:10 00:08:15

9 213 DANILLO VIEIRA NUNES ANDRE VILARINHO M 34 3 M3034 00:14:53 22 00:32:19 2 00:22:28 12 01:09:40 00:09:45

10 254 HAONY ALVES DA SILVA PM M 34 4 M3034 00:14:03 16 00:33:07 7 00:22:35 13 01:09:45 00:09:50

11 207 EWERTON BEGHELLI BODY CLUB M 32 5 M3034 00:13:23 11 00:32:56 6 00:23:40 18 01:09:59 00:10:04

12 206 LEONARDO AMERICO FONTES DE CASTRO ALVIM ASSESSORIA ESPORTIVA M 31 6 M3034 00:11:34 4 00:34:10 12 00:24:33 25 01:10:17 00:10:22

13 261 MAICOL COELHO LOURENÇO PM M 37 2 M3539 00:13:55 15 00:34:33 14 00:23:34 17 01:12:02 00:12:07

14 255 GUSTAVO DÁRIO VINHAL JACANOÁ M 34 7 M3034 00:13:13 9 00:37:32 23 00:22:49 14 01:13:34 00:13:39

15 245 AVELINO MARQUES ALVES ELITE MULTISPORTS M 59 1 M5559 00:13:47 14 00:34:44 16 00:25:09 27 01:13:40 00:13:45

16 260 RAFAEL DE SOUSA SENA ÁPICE M 37 3 M3539 00:16:15 31 00:34:35 15 00:23:07 15 01:13:57 00:14:02

17 250 THIAGO TIVERON M 29 1 M2529 00:13:40 13 00:39:28 31 00:21:18 7 01:14:26 00:14:31

18 230 ROMIS STACCIARINI JUNIOR UBERABA M 41 1 M4044 00:14:14 17 00:36:26 21 00:24:05 22 01:14:45 00:14:50

19 247 EDGARD NAVARRO MARCO BOTELHO TRIATHLON TEAM M 59 2 M5559 00:14:50 21 00:35:47 18 00:24:19 23 01:14:56 00:15:01

20 262 EDUARDO GONÇALVES DE OLIVEIRA PAIVA M 38 4 M3539 00:16:16 32 00:34:28 13 00:24:30 24 01:15:14 00:15:19

21 208 RICARDO FRANÇA RODRIGUES TUBARÕES DO PARANOÁ M 33 8 M3034 00:15:18 23 00:37:58 26 00:22:08 11 01:15:24 00:15:29

22 209 HENRIQUE ZORDAN CADU ROCHA M 33 9 M3034 00:15:45 27 00:35:23 17 00:25:01 26 01:16:09 00:16:14

23 258 ANDRÉ LUIZ CERQUEIRA ÁPICE M 35 5 M3539 00:14:23 18 00:36:19 19 00:26:13 30 01:16:55 00:17:00

24 205 GUSTAVO LUIS BANDEIRA CANTANHEDE M 28 2 M2529 00:17:02 37 00:39:37 32 00:21:57 10 01:18:36 00:18:41

25 212 RODRIGO REINARTZ TIME M 35 6 M3539 00:16:57 36 00:38:09 27 00:23:47 19 01:18:53 00:18:58

26 263 FELIPE LIMA FREITAS DOS SANTOS ELITE MULTISPORTS M 38 7 M3539 00:19:30 45 00:36:25 20 00:23:59 20 01:19:54 00:19:59

27 211 DAVID VILAR LESSA DE SOUSA TIME ASSESSORIA M 34 10 M3034 00:14:26 19 00:40:23 37 00:25:25 28 01:20:14 00:20:19

28 216 IGOR DIALUCCI DA SILVA M 35 8 M3539 00:15:22 24 00:41:54 47 00:23:27 16 01:20:43 00:20:48

29 273 LUIS ALEXANDRE LIMA M 53 1 M5054 00:16:48 34 00:37:42 25 00:27:13 34 01:21:43 00:21:48

30 232 MYKAELL LIMA DE ALMEIDA M 34 11 M3034 00:17:20 40 00:38:29 29 00:26:21 31 01:22:10 00:22:15

31 253 GUILHERME DO VALE ANDRADE HSS/4MOVE M 31 12 M3034 00:16:42 33 00:37:00 22 00:29:16 45 01:22:58 00:23:03

32 270 DUDA MOREIRA SALLES ÁPICE M 41 2 M4044 00:17:08 39 00:40:06 35 00:27:06 33 01:24:20 00:24:25

33 246 ALDO NETO ZERO61 M 59 3 M5559 00:17:04 38 00:40:06 36 00:27:17 36 01:24:27 00:24:32

34 251 SÁVIO HERCÍLIO VIEIRA TORRES ILIMITADA M 29 3 M2529 00:16:05 30 00:40:59 41 00:27:29 37 01:24:33 00:24:38

35 222 CARLOS EDUARDO SÁ ARAÚJO TEAM FARNEZI M 38 9 M3539 00:15:40 25 00:38:19 28 00:30:45 46 01:24:44 00:24:49
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36 328 ADRIANO LIMA DE JESUS M 31 13 M3034 00:18:12 43 00:41:07 42 00:25:42 29 01:25:01 00:25:06

37 259 OCTÁVIO AUGUSTO CARNEIRO PEREIRA ELITE MULTISPORTS M 37 10 M3539 00:16:00 29 00:41:13 44 00:29:00 44 01:26:13 00:26:18

38 264 LEONARDO SANCHES DE ANDRADE ÁPICE M 39 11 M3539 00:17:37 42 00:39:49 33 00:28:52 42 01:26:18 00:26:23

39 267 WASHINGTON BALDEZ JACANOÁ M 40 3 M4044 00:15:43 26 00:43:38 49 00:27:16 35 01:26:37 00:26:42

40 298 MAXWELL OLIVEIRA TMAXPERFORMANCE#NQSF M 35 1 MTB 00:19:58 4 00:39:45 1 00:27:24 2 01:27:07 00:27:12

41 265 DOUGLAS CALDAS DA SILVA BRT M 39 12 M3539 00:19:25 44 00:39:16 30 00:28:32 40 01:27:13 00:27:18

42 224 CLÁUDIO LUIZ DE SOUZA MARTINS M 41 4 M4044 00:21:56 52 00:41:39 46 00:24:01 21 01:27:36 00:27:41

43 241 LUIS FELIPE CAVALCANTE CARLOS EUGÊNIO / ZERO61 M 48 1 M4549 00:15:48 28 00:40:48 39 00:31:11 49 01:27:47 00:27:52

44 210 RAFAEL ARAÚJO CABDUDI M 2 MTB 00:16:23 1 00:44:44 3 00:27:29 3 01:28:36 00:28:41

45 225 EDERSON CANDIDO LUGANA M 41 5 M4044 00:22:44 53 00:37:33 24 00:28:38 41 01:28:55 00:29:00

46 297 BRUNO MENDES DE LIMA RSD/BW/JACANOA/O BONDE M 35 3 MTB 00:20:01 5 00:43:02 2 00:27:54 4 01:30:57 00:31:02

47 300 MÁRCIO LOPES VERITAS M 42 6 M4044 00:14:42 20 00:48:32 56 00:27:55 38 01:31:09 00:31:14

48 204 HÉLIO GABRIEL LP ASSESSORIA ESPORTIVA M 20 1 M2024 00:19:49 46 00:40:58 40 00:30:52 47 01:31:39 00:31:44

49 215 RAFAEL MARTINEZ MF RACING M 35 13 M3539 00:20:56 47 00:39:56 34 00:31:08 48 01:32:00 00:32:05

50 266 CLEBERSON ANDRADE REGIS MF RACING M 40 7 M4044 00:23:45 55 00:41:34 45 00:26:59 32 01:32:18 00:32:23

51 223 MÁRCIO KLEY RIBEIRO MK TEAM M 39 14 M3539 00:21:17 49 00:42:26 48 00:28:54 43 01:32:37 00:32:42

52 237 EMERSON DOS SANTOS ROSA BOMBEIRO M 46 2 M4549 00:13:17 10 00:43:49 51 00:35:46 58 01:32:52 00:32:57

53 303 FERNANDO DE ANDRADE LM TRIATHLON M 45 4 MTB 00:18:20 2 00:46:22 6 00:28:48 5 01:33:30 00:33:35

54 219 THIAGO MELO MF RACING M 36 15 M3539 00:21:39 50 00:43:44 50 00:28:24 39 01:33:47 00:33:52

55 242 ALEXANDRE JORDÃO UMIDADE 10 M 53 2 M5054 00:17:26 41 00:43:49 52 00:33:14 53 01:34:29 00:34:34

56 231 DENYS CESAR BORGES DANILO FARIA M 42 8 M4044 00:22:50 54 00:40:34 38 00:31:53 50 01:35:17 00:35:22

57 299 MARCELO SOUSA M 36 5 MTB 00:20:54 6 00:45:40 4 00:29:01 6 01:35:35 00:35:40

58 248 AGUIMAR FERREIRA PACHECO M 66 1 M6569 00:16:54 35 00:44:25 53 00:34:38 56 01:35:57 00:36:02

59 311 ELI MARQUES JUNIOR PM M 30 6 MTB 00:19:57 3 00:49:00 7 00:27:20 1 01:36:17 00:36:22

60 304 JOSE FRANKLIN COELHO DA SILVA FILHO IRMÃOS COELHO/MUTTLEY M 56 7 MTB 00:21:25 7 00:46:21 5 00:30:30 7 01:40:46 00:38:00

61 239 JOÃO MARCELO GONZAGA DE AQUINO VOLO BIKE SHOP CAFÉ M 47 3 M4549 00:23:48 56 00:41:07 43 00:33:26 54 01:38:21 00:38:26

62 240 ORLEI BATISTA M 47 4 M4549 00:21:00 48 00:47:45 54 00:34:08 55 01:42:53 00:42:58

63 214 MANUEL RIBEIRO PALHARES NETO M 35 16 M3539 00:21:46 51 00:51:28 59 00:32:30 51 01:45:44 00:45:49

64 235 JÔNATAS SILVA VIEIRA M 43 9 M4044 00:26:17 58 00:48:15 55 00:32:50 52 01:47:22 00:47:27

65 236 PAULO CESAR MOURA JÚNIOR M 36 17 M3539 00:25:32 57 00:50:45 57 00:35:28 57 01:51:45 00:51:50

66 244 ATILA CORREA EU M 58 4 M5559 00:28:06 59 00:51:19 58 00:37:32 59 01:56:57 00:57:02

67 243 JOAO POMPEU M 54 3 M5054 00:29:09 60 00:54:41 60 00:39:38 60 02:03:28 01:03:33
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1 277 ANA CAROLINA ARAUJO LIMITE TEAM F 32 - F3034 00:15:05 1 00:35:48 1 00:24:29 2 01:15:22 +00:00:00

2 276 JÚLIA PAURO OLIVEIRA HSS/4MOVE F 29 - F2529 00:16:25 3 00:37:01 2 00:24:23 1 01:17:49 +00:02:27

3 280 FERNANDA MENDONÇA DE OLIVEIRA PS TRIATHLON TEAM F 35 - F3539 00:15:50 2 00:40:08 6 00:25:00 3 01:20:58 +00:05:36

4 288 YOHARA SILVA BRT F 40 - F4044 00:18:42 8 00:38:01 4 00:27:14 7 01:23:57 +00:08:35

5 287 PRISCILA DAMASCENO ÁPICE F 39 - F3539 00:19:39 14 00:39:30 5 00:25:31 4 01:24:40 +00:09:18

6 286 JULIANA RENATA GARCIA ELITE MULTISPORTS F 39 1 F3539 00:17:00 5 00:40:15 7 00:28:16 10 01:25:31 +00:10:09

7 284 ANA PAULA BONETTI HSS/4MOVE F 38 2 F3539 00:18:04 7 00:40:16 8 00:28:02 9 01:26:22 +00:11:00

8 292 DANIELA CUNHA BORGES TOTTOLI 4XTEAM LABSFORFIT F 43 1 F4044 00:17:11 6 00:44:40 14 00:25:51 5 01:27:42 +00:12:20

9 281 ANNE KAROLINE FERREIRA MF RACING F 35 3 F3539 00:16:38 4 00:42:58 11 00:31:02 14 01:30:38 +00:15:16

10 274 ANA LUIZA LOBÃO DE AQUINO SANTIAGO ASSESSORIA F 23 1 F2024 00:19:18 12 00:41:53 9 00:30:32 13 01:31:43 +00:16:21

11 285 EDMARA VASCONCELOS CHAVES ROCHA BRT F 38 4 F3539 00:21:13 17 00:42:59 12 00:27:53 8 01:32:05 +00:16:43

12 296 BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA JACANOÁ F 52 1 F5054 00:18:42 9 00:44:56 15 00:28:48 12 01:32:26 +00:17:04

13 283 SIMONE OLIVEIRA DANILO FARIA F 38 5 F3539 00:18:57 11 00:42:49 10 00:31:20 16 01:33:06 +00:17:44

14 282 LILIAN ALMEIDA ANDRE VILARINHO F 37 6 F3539 00:28:39 21 00:37:53 3 00:27:12 6 01:33:44 +00:18:22

15 289 SUZANA DA ROCHA AGUIAR ILIMITADA F 40 2 F4044 00:18:55 10 00:47:03 16 00:28:35 11 01:34:33 +00:19:11

16 275 SAMYA COUTRIM CARVALHO BRT F 28 1 F2529 00:19:32 13 00:44:36 13 00:31:08 15 01:35:16 +00:19:54

17 295 VANESSA DE ARRUDA ALESSANDRI TIBÚRCIO F 47 1 F4549 00:20:33 15 00:52:51 19 00:34:13 18 01:47:37 +00:32:15

18 293 ÂNGELA HILARIO DE SOUSA LUCIANO LIMA F 45 2 F4549 00:23:28 18 00:53:17 20 00:36:20 19 01:53:05 +00:37:43

19 279 MARCELA AMARAL PONTES F 35 7 F3539 00:28:38 20 00:52:15 18 00:33:16 17 01:54:09 +00:38:47

20 290 ROSEANA LIMA ELITE MULTISPORTS F 41 3 F4044 00:24:06 19 00:50:09 17 00:42:04 21 01:56:19 +00:40:57

21 294 KATHERINE OSBORNE VALDEZ JACANOÁ F 47 3 F4549 00:20:52 16 00:59:52 21 00:41:54 20 02:02:38 +00:47:16
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1 204 HÉLIO GABRIEL LP ASSESSORIA ESPORTIVA M 20 - M2024 00:19:49 1 00:40:58 1 00:30:52 1 01:31:39
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1 250 THIAGO TIVERON M 29 - M2529 00:13:40 1 00:39:28 1 00:21:18 1 01:14:26

2 205 GUSTAVO LUIS BANDEIRA CANTANHEDE M 28 - M2529 00:17:02 3 00:39:37 2 00:21:57 2 01:18:36

3 251 SÁVIO HERCÍLIO VIEIRA TORRES ILIMITADA M 29 - M2529 00:16:05 2 00:40:59 3 00:27:29 3 01:24:33
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1 202 LUCAS OLIVEIRA SANTOS PM M 32 - M3034 00:13:27 5 00:32:50 2 00:20:24 1 01:06:41

2 238 CAIRO CARDOSO CAMPOS M 34 - M3034 00:11:45 2 00:33:53 5 00:21:48 2 01:07:26

3 213 DANILLO VIEIRA NUNES ANDRE VILARINHO M 34 - M3034 00:14:53 8 00:32:19 1 00:22:28 4 01:09:40

4 254 HAONY ALVES DA SILVA PM M 34 - M3034 00:14:03 6 00:33:07 4 00:22:35 5 01:09:45

5 207 EWERTON BEGHELLI BODY CLUB M 32 - M3034 00:13:23 4 00:32:56 3 00:23:40 7 01:09:59

6 206 LEONARDO AMERICO FONTES DE CASTRO ALVIM ASSESSORIA ESPORTIVA M 31 - M3034 00:11:34 1 00:34:10 6 00:24:33 8 01:10:17

7 255 GUSTAVO DÁRIO VINHAL JACANOÁ M 34 - M3034 00:13:13 3 00:37:32 9 00:22:49 6 01:13:34

8 208 RICARDO FRANÇA RODRIGUES TUBARÕES DO PARANOÁ M 33 - M3034 00:15:18 9 00:37:58 10 00:22:08 3 01:15:24

9 209 HENRIQUE ZORDAN CADU ROCHA M 33 - M3034 00:15:45 10 00:35:23 7 00:25:01 9 01:16:09

10 211 DAVID VILAR LESSA DE SOUSA TIME ASSESSORIA M 34 - M3034 00:14:26 7 00:40:23 12 00:25:25 10 01:20:14

11 232 MYKAELL LIMA DE ALMEIDA M 34 - M3034 00:17:20 12 00:38:29 11 00:26:21 12 01:22:10

12 253 GUILHERME DO VALE ANDRADE HSS/4MOVE M 31 - M3034 00:16:42 11 00:37:00 8 00:29:16 13 01:22:58

13 328 ADRIANO LIMA DE JESUS M 31 - M3034 00:18:12 13 00:41:07 13 00:25:42 11 01:25:01

COLOC 

FAIXA
Nº NOME EQUIPE SEXO IDADE

FAIXA 

ETÁRIA
NATAÇÃO + T1

COLOC 

NAT
CICLISMO

COLOC 

CICLISMO

CORRIDA 

+ T2

COLOC 

CORRIDA

TEMPO 

TOTAL

1 220 FELIPE CALLAND ZERO61 M 37 - M3539 00:13:05 1 00:33:09 1 00:21:56 1 01:08:10

2 261 MAICOL COELHO LOURENÇO PM M 37 - M3539 00:13:55 2 00:34:33 3 00:23:34 4 01:12:02

3 260 RAFAEL DE SOUSA SENA ÁPICE M 37 - M3539 00:16:15 7 00:34:35 4 00:23:07 2 01:13:57

4 262 EDUARDO GONÇALVES DE OLIVEIRA PAIVA M 38 - M3539 00:16:16 8 00:34:28 2 00:24:30 7 01:15:14

5 258 ANDRÉ LUIZ CERQUEIRA ÁPICE M 35 - M3539 00:14:23 3 00:36:19 5 00:26:13 8 01:16:55

6 212 RODRIGO REINARTZ TIME M 35 - M3539 00:16:57 9 00:38:09 7 00:23:47 5 01:18:53

7 263 FELIPE LIMA FREITAS DOS SANTOS ELITE MULTISPORTS M 38 - M3539 00:19:30 12 00:36:25 6 00:23:59 6 01:19:54

8 216 IGOR DIALUCCI DA SILVA M 35 - M3539 00:15:22 4 00:41:54 13 00:23:27 3 01:20:43

9 222 CARLOS EDUARDO SÁ ARAÚJO TEAM FARNEZI M 38 - M3539 00:15:40 5 00:38:19 8 00:30:45 14 01:24:44

10 259 OCTÁVIO AUGUSTO CARNEIRO PEREIRA ELITE MULTISPORTS M 37 - M3539 00:16:00 6 00:41:13 12 00:29:00 13 01:26:13

11 264 LEONARDO SANCHES DE ANDRADE ÁPICE M 39 - M3539 00:17:37 10 00:39:49 10 00:28:52 11 01:26:18

12 265 DOUGLAS CALDAS DA SILVA BRT M 39 - M3539 00:19:25 11 00:39:16 9 00:28:32 10 01:27:13

13 215 RAFAEL MARTINEZ MF RACING M 35 - M3539 00:20:56 13 00:39:56 11 00:31:08 15 01:32:00

14 223 MÁRCIO KLEY RIBEIRO MK TEAM M 39 - M3539 00:21:17 14 00:42:26 14 00:28:54 12 01:32:37

15 219 THIAGO MELO MF RACING M 36 - M3539 00:21:39 15 00:43:44 15 00:28:24 9 01:33:47

16 214 MANUEL RIBEIRO PALHARES NETO M 35 - M3539 00:21:46 16 00:51:28 17 00:32:30 16 01:45:44

17 236 PAULO CESAR MOURA JÚNIOR M 36 - M3539 00:25:32 17 00:50:45 16 00:35:28 17 01:51:45
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1 230 ROMIS STACCIARINI JUNIOR UBERABA M 41 - M4044 00:14:14 1 00:36:26 1 00:24:05 2 01:14:45

2 270 DUDA MOREIRA SALLES ÁPICE M 41 - M4044 00:17:08 4 00:40:06 3 00:27:06 4 01:24:20

3 267 WASHINGTON BALDEZ JACANOÁ M 40 - M4044 00:15:43 3 00:43:38 7 00:27:16 5 01:26:37

4 224 CLÁUDIO LUIZ DE SOUZA MARTINS M 41 - M4044 00:21:56 5 00:41:39 6 00:24:01 1 01:27:36
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5 225 EDERSON CANDIDO LUGANA M 41 - M4044 00:22:44 6 00:37:33 2 00:28:38 7 01:28:55

6 300 MÁRCIO LOPES VERITAS M 42 - M4044 00:14:42 2 00:48:32 9 00:27:55 6 01:31:09

7 266 CLEBERSON ANDRADE REGIS MF RACING M 40 - M4044 00:23:45 8 00:41:34 5 00:26:59 3 01:32:18

8 231 DENYS CESAR BORGES DANILO FARIA M 42 - M4044 00:22:50 7 00:40:34 4 00:31:53 8 01:35:17

9 235 JÔNATAS SILVA VIEIRA M 43 - M4044 00:26:17 9 00:48:15 8 00:32:50 9 01:47:22
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1 241 LUIS FELIPE CAVALCANTE CARLOS EUGÊNIO / ZERO61 M 48 - M4549 00:15:48 2 00:40:48 1 00:31:11 1 01:27:47

2 237 EMERSON DOS SANTOS ROSA BOMBEIRO M 46 - M4549 00:13:17 1 00:43:49 3 00:35:46 4 01:32:52

3 239 JOÃO MARCELO GONZAGA DE AQUINO VOLO BIKE SHOP CAFÉ M 47 - M4549 00:23:48 4 00:41:07 2 00:33:26 2 01:38:21

4 240 ORLEI BATISTA M 47 - M4549 00:21:00 3 00:47:45 4 00:34:08 3 01:42:53

COLOC 

FAIXA
Nº NOME EQUIPE SEXO IDADE

FAIXA 

ETÁRIA
NATAÇÃO + T1
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NAT
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1 273 LUIS ALEXANDRE LIMA M 53 - M5054 00:16:48 1 00:37:42 1 00:27:13 1 01:21:43

2 242 ALEXANDRE JORDÃO UMIDADE 10 M 53 - M5054 00:17:26 2 00:43:49 2 00:33:14 2 01:34:29

3 243 JOAO POMPEU M 54 - M5054 00:29:09 3 00:54:41 3 00:39:38 3 02:03:28

COLOC 

FAIXA
Nº NOME EQUIPE SEXO IDADE
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ETÁRIA
NATAÇÃO + T1
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1 245 AVELINO MARQUES ALVES ELITE MULTISPORTS M 59 - M5559 00:13:47 1 00:34:44 1 00:25:09 2 01:13:40

2 247 EDGARD NAVARRO MARCO BOTELHO TRIATHLON TEAM M 59 - M5559 00:14:50 2 00:35:47 2 00:24:19 1 01:14:56

3 246 ALDO NETO ZERO61 M 59 - M5559 00:17:04 3 00:40:06 3 00:27:17 3 01:24:27

4 244 ATILA CORREA EU M 58 - M5559 00:28:06 4 00:51:19 4 00:37:32 4 01:56:57

COLOC 
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Nº NOME EQUIPE SEXO IDADE
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1 248 AGUIMAR FERREIRA PACHECO M 66 - M6569 00:16:54 1 00:44:25 1 00:34:38 1 01:35:57

COLOC 

FAIXA
Nº NOME EQUIPE SEXO IDADE
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1 298 MAXWELL OLIVEIRA TMAXPERFORMANCE#NQSF M 35 MTB 00:19:58 4 00:39:45 1 00:27:24 2 01:27:07

2 210 RAFAEL ARAÚJO CABDUDI M MTB 00:16:23 1 00:44:44 3 00:27:29 3 01:28:36

3 297 BRUNO MENDES DE LIMA RSD/BW/JACANOA/O BONDE M 35 MTB 00:20:01 5 00:43:02 2 00:27:54 4 01:30:57

4 303 FERNANDO DE ANDRADE LM TRIATHLON M 45 MTB 00:18:20 2 00:46:22 6 00:28:48 5 01:33:30

5 299 MARCELO SOUSA M 36 MTB 00:20:54 6 00:45:40 4 00:29:01 6 01:35:35

6 311 ELI MARQUES JUNIOR PM M 30 MTB 00:19:57 3 00:49:00 7 00:27:20 1 01:36:17

7 304 JOSE FRANKLIN COELHO DA SILVA FILHO IRMÃOS COELHO/MUTTLEY M 56 MTB 00:21:25 7 00:46:21 5 00:30:30 7 01:40:46

COLOC 

FAIXA
Nº NOME EQUIPE SEXO IDADE
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1 274 ANA LUIZA LOBÃO DE AQUINO SANTIAGO ASSESSORIA F 23 - F2024 00:19:18 1 00:41:53 1 00:30:32 1 01:31:43
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1 275 SAMYA COUTRIM CARVALHO BRT F 28 - F2529 00:19:32 1 00:44:36 1 00:31:08 1 01:35:16

COLOC 

FAIXA
Nº NOME EQUIPE SEXO IDADE

FAIXA 

ETÁRIA
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COLOC 
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1 286 JULIANA RENATA GARCIA ELITE MULTISPORTS F 39 - F3539 00:17:00 2 00:40:15 2 00:28:16 4 01:25:31

2 284 ANA PAULA BONETTI HSS/4MOVE F 38 - F3539 00:18:04 3 00:40:16 3 00:28:02 3 01:26:22

3 281 ANNE KAROLINE FERREIRA MF RACING F 35 - F3539 00:16:38 1 00:42:58 5 00:31:02 5 01:30:38

4 285 EDMARA VASCONCELOS CHAVES ROCHA BRT F 38 - F3539 00:21:13 5 00:42:59 6 00:27:53 2 01:32:05

5 283 SIMONE OLIVEIRA DANILO FARIA F 38 - F3539 00:18:57 4 00:42:49 4 00:31:20 6 01:33:06

6 282 LILIAN ALMEIDA ANDRE VILARINHO F 37 - F3539 00:28:39 7 00:37:53 1 00:27:12 1 01:33:44

7 279 MARCELA AMARAL PONTES F 35 - F3539 00:28:38 6 00:52:15 7 00:33:16 7 01:54:09

COLOC 
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1 292 DANIELA CUNHA BORGES TOTTOLI 4XTEAM LABSFORFIT F 43 - F4044 00:17:11 1 00:44:40 1 00:25:51 1 01:27:42

2 289 SUZANA DA ROCHA AGUIAR ILIMITADA F 40 - F4044 00:18:55 2 00:47:03 2 00:28:35 2 01:34:33

3 290 ROSEANA LIMA ELITE MULTISPORTS F 41 - F4044 00:24:06 3 00:50:09 3 00:42:04 3 01:56:19

COLOC 
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1 295 VANESSA DE ARRUDA ALESSANDRI TIBÚRCIO F 47 - F4549 00:20:33 1 00:52:51 1 00:34:13 1 01:47:37

2 293 ÂNGELA HILARIO DE SOUSA LUCIANO LIMA F 45 - F4549 00:23:28 3 00:53:17 2 00:36:20 2 01:53:05

3 294 KATHERINE OSBORNE VALDEZ JACANOÁ F 47 - F4549 00:20:52 2 00:59:52 3 00:41:54 3 02:02:38

COLOC 

FAIXA
Nº NOME EQUIPE SEXO IDADE
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1 296 BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA JACANOÁ F 52 - F5054 00:18:42 1 00:44:56 1 00:28:48 1 01:32:26

CATEGORIA MTB

CATEGORIA F 20/24

CATEGORIA F 25/29

CATEGORIA M 45/49

CATEGORIA M 50/54

CATEGORIA M 55/59

CATEGORIA M 65/69

CATEGORIA F 35/39

CATEGORIA F 40/44

CATEGORIA F 45/49

CATEGORIA F 50/54
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